
百分率

第一部份:   總體罪案

1. 總體罪案  457  459 -0.4%

總體罪案破案率 33.5% 35.5%

2. 暴力罪案  52  65 -20.0%

暴力罪案破案率 63.5% 61.5%

第二部份: 主要罪案

3. 搶劫 0 1 -100.0%

4. 入屋犯法 5 21 -76.2%

5. 傷人及嚴重毆打 21 34 -38.2%

6. 嚴重毒品罪行 11 6 +83.3%

7. 盜竊案，包括：

- 搶  掠 1 1 ±0%

- 扒竊（打荷包） 0 3 -100.0%

- 店舖盜竊 49 79 -38.0%

- 雜項盜竊 53 75 -29.3%

- 車內盜竊 5 5 ±0%

- 失  車 1 5 -80.0%

8. 欺詐 209 120 +74.2%

9. 三合會相關罪案 15 14 +7.1%

10. 家庭暴力刑事案件 10 10 ±0%

11. 犯罪被捕人數

- 少年罪犯(十至十五歲) 3 3 ±0%

- 青年罪犯(十六至二十歲) 14 12 +16.7%

第三部份: 警區其他關注的罪案

12. 勒索 8 6 +33.3%

13. 強姦 1 1 ±0%

14. 非禮 14 8 +75.0%

15. 刑事毀壞 27 42 -35.7%

16. 刑事恐嚇 5 9 -44.4%

17. 涉及非法社團罪案 1 1 ±0%

18. 賭博 24 7 +242.9%

19. 色情罪案 1 4 -75.0%

二零二二年四月至五月與二零二一年四月至五月罪案數字比較

荃灣警區
二零二二年

四月至五月

二零二一年

四月至五月

二零二二年四月至五月與

二零二一年四月至五月比較

數字

荃灣區議會

-2

-2.0百分點

-13

+2.0百分點

+89

+1

±0

-1

-16

-13

+5

±0

+17

-3

+2

±0

-3

-30

-22

±0

-4

+2

±0

+6

-15

-4

±0

荃灣區議會第 17/22-23 號文件




