## 荃灣區議會

## 二零二二年四月至五月與二零二一年四月至五月罪案數字比較

荃灣警區		二零二二年	二零二一年 四月至五月	二零二二年四月至五月與	
		四月至五月		二零二一年四月至五月比較	
				數字	百分率
	邓份: 總體罪案				
1.	總體罪案	457	459	-2	-0.4%
	總體罪案破案率	33.5%	35.5%	<b>-2.0</b> 百分點	
2.	暴力罪案	52	65	-13	-20.0%
	暴力罪案破案率	63.5%	61.5%	+2.0百分點	
第二部	部份:主要罪案				
3.	搶劫	0	1	-1	-100.0%
4.	入屋犯法	5	21	-16	-76.2%
5.	傷人及嚴重毆打	21	34	-13	-38.2%
6.	嚴重毒品罪行	11	6	+5	+83.3%
7.	盜竊案,包括:				
	- 搶掠	1	1	±0	±0%
	- 扒竊(打荷包)	0	3	-3	-100.0%
	- 店舗盗竊	49	79	-30	-38.0%
	- 雜項盜竊	53	75	-22	-29.3%
	- 車內盜竊	5	5	±0	±0%
	- 失車	1	5	-4	-80.0%
8.	欺詐	209	120	+89	+74.2%
9.	三合會相關罪案	15	14	+1	+7.1%
10.	家庭暴力刑事案件	10	10	±0	±0%
11.	犯罪被捕人數				
	- 少年罪犯(十至十五歲)	3	3	±0	±0%
	- 青年罪犯(十六至二十歲)	14	12	+2	+16.7%
第三音	部份:警區其他關注的罪案				
12.	勒索	8	6	+2	+33.3%
13.	強姦	1	1	±0	±0%
14.	非禮	14	8	+6	+75.0%
15.	刑事毀壞	27	42	-15	-35.7%
16.	刑事恐嚇	5	9	-4	-44.4%
17.	涉及非法社團罪案	1	1	±0	±0%
18.	賭博	24	7	+17	+242.9%
19.	色情罪案	1	4	-3	-75.0%